Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.06.2020                                                                                                       № 101
пос. Приамурский

О проведении технического осмотра

тракторной техники, принадлежащей
администрации Приамурского
городского поселения
  На основании постановления правительства Российской Федерации от 05.12.2011 года № 1008 «О проведении технического осмотра транспортных средств»:
1. Назначить ответственным за прохождение технического осмотра экскаватора марка ЭО -2621 1991 года выпуска, государственный номер 3558 ЕА 79 директора МКУ "Приамурское централизованное хозяйственное управление" Ильичева В.Ф.
2. Отделу финансового, бухгалтерского учета и отчетности администрации произвести оплату государственной пошлины за прохождение технического осмотра экскаватора ЭО – 2621.
3. Технический осмотр экскаватора ЭО – 2621 провести до 30 июня 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы администрации
по жилищно-коммунальному хозяйству,

имущественным и земельным отношениям                                     администрации городского поселения                                                А.К. Жилин
Готовил:

Главный специалист – эксперт

жилищно-коммунального хозяйства,

дорожного хозяйства, транспорта

и связи, благоустройства                                                                  Н.А. Петкевич